ze zm.) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 

1. Aneta Jakubczak - przewodnicząca 

2. Joanna Pączek - członek 

3. Bogusław Wenus - członek 

uchwala, co następuje: 

opiniuje pozytywnie możliwość spłaty kredytu długoterminowego w wysokości 2.453.528,83 zł 

(słownie złotych: dwa miliony czterysta pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset dwadzieścia osiem 

złotych 83/100) zaciąganego przez Gminę Cielądz na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu gminy. 

UZASADNIENIE 

W dniu 7 lipca  2025 roku Wójt Gminy Cielądz wystąpił do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z wnioskiem o wydanie opinii o możliwości spłaty przez Gminę kredytu